בפני בעניין: כבוד השופטת אחינעם צוריאל המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד לי מגן
נגד הנאשמים פלוני ע"י ב"כ עוה"ד הילה טל

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בתיק שבכותרת המייחס לו עבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת") ועבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לאישום היו הנאשם והמתלוננת, גרושים זה מזה ולהם שני ילדים משותפים. ביום 2.11.2020 בשעות הערב, התקשר הנאשם לטלפון הנייד של המתלוננת והחל לגדף אותה, כמפורט בכתב האישום המתוקן. המתלוננת ביקשה שיחדל, אך הנאשם התקשר שוב אל המתלוננת והמשיך לגדף אותה, את אמה ואת אחותה.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

המזכירות תסגור את התיקים ותעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשפ"ג, 11 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.